E S T A D O D E G O I Á S
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás, Estado de

Goiás, situada na Área Especial n. 04, Avenida 02, Jardim Querência, CEP
72.910-000, através do seu Pregoeiro oficial, TORNA PÚBLICO que fará
realizar TOMADA DE PREÇOS N.º 012/2020, do tipo menor preço, sob o
regime de empreitada por preço global, com abertura no dia 14/10/2020
às 10:00h, para contratação de empresa para Consultoria Técnica
Especializada para a execução dos 3 (três) eixos sendo MOFS-
Mobilização, Organização e Fortalecimento Social, AGSI-
Acompanhamento e Gestão Social da Intervenção e EAP - Educação
Ambiental e Patrimonial do PDST - Projeto de Desenvolvimento
Socioterritorial do Saneamento integrado do bairro Camping Club, em
Águas Lindas de Goiás-GO, obedecidos os projetos e especificações
constantes nos anexos que fazem parte integrante do edital. Os
interessados poderão obter mais informações no departamento de
licitação na Quadra 19, lote 11, Jardim Querência, no horário de
08h30min às 11h e de 13h30min às 17h, ou pelo site eletrônico
www.aguaslindasdegoias.go.gov.br, tudo na forma das Lei nº 8.666/93, e
modificações posteriores.

Águas Lindas de Goiás, 24 de setembro de 2020.

GILBERTO MONTEIRO
Pregoeiro

http://www.aguaslindasdegoias.go.gov.br/